ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.10.2018  № 28/4
п.Нагорск
             О принятии в собственность муниципального образования
              Чеглаковского сельского поселения 3 земельных участков

        В соответствии с п.5.Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района и на основании Свидетельства о государственной регистрации права собственности №43:19:320901:11-43/009/2017-1 от 31.10.2017, № 43:19:320602:115-43/009/2017-3 от 19.10.2017, Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
         1. Принять в муниципальную собственность (казна) Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области следующие объекты:
         1.1. земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, общая площадь 1130000 кв.м., местонахождение объекта: Кировская область, Нагорский район с кадастровым номером: 43:19:320901:11;
         1.2. земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для личного подсобного хозяйства, общая площадь 2737 кв.м., местонахождение объекта: Кировская область, Нагорский район, с. Заево, ул. Новая, д. 4 с кадастровым номером: 43:19:320602:115.
         2.  Специалистам администрации Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области обеспечить принятие и постановку на балансовый учет объектов указанных в п. 1 настоящего решения.

3. Настоящее Решение опубликовать на информационных стендах и на официальном сайте в сети Интернет.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Чеглаковского
сельского поселения

Л.Н. Кашина